. . . . . . . . . . . . . sancti et venerabilis nostri 

monasterii uti michi notario Simeone de 

barbaro filio quoddam petri de barbaro et 

quoddam blanca iugalium personarum et unis 

et filiis seum heredibus meis locare comictere 

atque iubeatis a nunc et usque in perpetuum: 

Idest integru canpu de terra vestra pertinentem 

ipsius vestri monasterii que est per menxura 

modia septem et quarta una vel si plus fuerit 

menxuratum ad pazum ferreu sancte 

neapolitane ecclesie: positum vero in loco qui 

nominatur malitu maiore et digitur ad illa 

castanee: una cum arboribus et fructoras suas 

et cum introitum suum et omnibus sibi 

pertinentibus: pertinente vero in ipso sancto 

vestro monasterio illut per comutatum per 

firmissima cartula comutationis vestra que ad 

quondam bartholomeo dudum abbas ipsius 

monasterii et in vestra cuncta congregatione 

monachorum ipsius monasterii exinde et de 

alium que ipsu alium in vestra reserbatis 

potestate fecit gregorio comestabalo filio 

quondam marini qui fuit filio quondam 

constantini qui fuit filio quondam alberti 

comite et quondam marocta honesta femina 

que fuit filio quondam gregorii cognomento 

cacapice iugalium personarum: quem vero 

ipsa fermissima chartula comutationis vestra 

ut super legitur aput vos illa remanxit per ipsu 

alium quod continet quod in vestra illa 

reserbatis potestate etiam et quandoque mihi 

meisque redibus necexa fuerit ipsa firmissima 

chartula comutationis vestra que superius 

declarata est: tunc . . . . omni tempore vos et 

posteris vestris et memorato vestro sancto 

monasterio mihi meisque redibus illa 

obstendere et mostrare debeatis salba testata 

et roborata ubique michi meisque redibus 

necexa fuerit asque omni data occasione: et 

coheret ad ipsu integru canpu de terra ut super 

legitur ab una parte est terra de magistro 

sergio qui nominatur magistro de loco malitu 

sicuti terminus et lebata exfinat: seu et in ec 

parte est terra de domino iacobo filiimarini: 

da secunda parte est terra de tomasi giti: da 

tertia parte est terra domina iacoba honesta 

femina cutone sicuti sepis exfinat da quarta 

parte est bia pubblica unde per exinde ibidem 

introitum ingredit sicuti sepis exfinat. Ita 

. . . . . . . . . . . . . del vostro santo e venerabile 

monastero affinché a me notaio Simeone de 

barbaro, figlio del fu Pietro de barbaro e della 

fu Bianca, coniugi, insieme ai miei figli ed 

eredi, ordiniate di locare e affidare da ora e in